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

6+

09.50 Х/ф «Старик Хоттабыч»

11.20 «Петровка,38» 16+

11.30, 23.25 События

11.45 Х/ф «Улица полна неожидан-

ностей»

13.10 Концерт к Дню сотрудника орга-

нов внутренних дел 12+

14.55 Х/ф «Рита» 12+

16.45 Х/ф «Сразу после сотворения 

мира» 12+

21.00 «Постскриптум» с А. Пушковым

22.10 «Право знать!» 16+

23.35 «Право голоса» 16+

02.50 «Линия защиты» 16+

03.20 Детектив «Предлагаемые об-

стоятельства. Богатый наслед-

ник» 16+

05.20 Тайны нашего кино. «Тот самый 

Мюнхгаузен» 12+

06.30 «Евроньюс на русском языке»

10.00 Библейский сюжет

10.35 Х/ф «Белое, красное и»

12.10 Д/ф «Иоганн Вольфганг Гете»

12.15 «Большая cемья». Л. Гурченко 

посвящается

13.10 «Нефронтовые заметки»

13.40 Концерт «Летним вечером во 

дворце Шенбрунн»

15.15 Х/ф «Случай на шахте восемь»

16.45 Д/ф «Старый город Гаваны»

17.00 Новости культуры

17.30 «Романтика романса». Незабы-

ваемые мелодии

18.25 Х/ф «Старые стены»

20.00 «Встреча». А. Вознесенский

21.30 «Белая студия». К. Райкин

22.20 Х/ф «Корабль Тесея»

00.45 Д/ф «Тропический лес. Южная 

Америка»

01.40 М/ф

01.55 «Золото древней богини»

02.40 Д/ф «Хамберстон. Город на 

время»

06.00 М/с «Том и Джерри. Детские 

годы»

06.55 М/с «Том и Джерри»

07.20 М/с «Пингвиненок Пороро»

07.55 М/с «Робокар Поли и его 

друзья» 6+

08.30 М/с «Смешарики»

09.15 М/с «Три кота»

09.30 Кто кого на кухне? 16+

10.00 Снимите это немедленно! 16+

11.00 Большая маленькая звезда 

6+

12.00 М/ф «Шевели ластами!»

13.25 Х/ф «Форрест Гамп»

16.00 Уральские пельмени 16+

16.30 Шоу «Уральских пельменей». 

Агенты 0,7 16+

17.20 Анимац. фильм «Шрэк на-

всегда» 12+

19.00 МастерШеф. Дети 12+

20.30 Боевик «Джон Картер» 12+

23.00 Комедия «Реальные кабаны» 

16+

00.50 Триллер «Авария» 16+

02.40 Мелодрама «Парадайз» 16+

04.15 Т/с «Закон и порядок. Специ-

альный корпус» 16+

05.10 6 кадров 16+

05.40 Музыка на СТС 16+

08.00 «Мама в игре» 12+

08.30 «Дублер» 12+

09.00, 09.30, 10.00, 11.00, 12.00, 

13.00, 14.00 Новости

09.05, 09.35, 02.45 Все на Матч!

10.05, 15.00 «1+1» 16+

10.30 «Особый день» с Д. Комбаро-

вым 16+

10.45 «Удар по мифам» 16+

11.05 «Ты можешь больше!» 16+

12.05, 07.30 «Спортивный интерес» 

16+

13.05, 16.30, 07.00 «Ресурс жизни»

13.30, 06.30 «Все за ЕВРО-2016» 

16+

14.05 Д/ф «Золотая лихорадка 

Антона Шипулина» 16+

14.20, 16.20 «Детали спорта» 16+

14.30 «Рио ждет» 16+

15.30 «Первые леди» 16+

16.00 «Спортивная династия» 16+

16.10 Д/ф «40 лет спустя» 16+

17.00, 00.00 «Реальный спорт» 16+

18.00 Теннис. Кубок Федерации. 

Финал. Чехия - Россия. Прямая 

трансляция

20.55 Формула-1. Гран-при Брази-

лии. Квалификация. Прямая 

трансляция
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ДОМ в п. Смакаево, о/п 140кв.м, 

бревенч., баня, гараж, 8 соток, цена 

3700т.р. Т. 8-987-607-08-33, 8-917-

79-36-881

ДОМ в п. Смакаево, о/п 60,5кв.м, 

гараж, баня, сарай, хор. ремонт, 

удобства в доме, или обмен на квар-

тиры, цена 2900т.р. Т. 8-987-613-67-

86, 8-917-47-111-58

ДОМ в п. Смакаево, уч. 10соток, 

о/п 90кв.м, удобства в доме, баня, 

сарай, цена 2500т.р., или рассмо-

трим другие варианты. Т. 8-917-34-

24-964

ДОМ в районе роддома, 5 соток, 

газ, свет, вода, канализация, цена 

1600 т.р., торг. Т. 8-987-62-42-331, 

8-987-489-44-00.

ДОМ в с. Агидель, о/п 70кв.м, 

3-комн., 14 сот., до дома асфальт, 

баня, беседка, бассейн, теплица 3х8, 

пл. окна, м/к/д, ж/д, ухоженный 

сад, х/г вода, центр. газ, или обмен 

на 2-комн. квартиру. Т. 8-917-797-

54-80

ДОМ в с. Верхотор, о/п 86кв.м, 

3комнаты, лет. комната, т.т., тарел-

ка, газ, баня, гараж, сарай, земля, 

рядом речка. Т. 8-917-368-73-08

ДОМ в с. Верхотор, о/п 86кв.м, 

3комнаты, лет. комната, т.т., тел 

ант., газ, баня, кирп. гараж, сарай, 

рядом речка. Т. 8-917-368-73-08

ДОМ в с. Гончаровка Федоров-

ского р-на, гараж и сарай кирп., 

все удобства в доме, баня, площ. 

123,7кв.м. Т. 8-905-307-54-04

ДОМ в с. Петровск, о/п 164 кв.м., 

кирпич, черновая отделка, 23 сотки 

земли, все в собственности. Рассмо-
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

ГАРАЖ на длительный срок, в р-не 

Алебастровый, имеется погреб. Т. 

8-927-96-17-144

ГАРАЖ на ул. Вахитова, 1500 т. р., 

оплата поквартально, торг. Т. 8-987-

602-45-33

ГАРАЖ на ул. Крылова. Т. 8-917-372-

36-86

ЧИСТЫЕ, уютные квартиры по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

ПОСУТОЧНО 2-Х КОМН. КВ. 
Хороший ремонт, вся мебель и 
техника. Командированнным от-
четные документы.

Т.  8-917-47-04-535. Реклама

1-КОМН. КВ ПОСУТОЧНО. 
Чистая, уютная, свежий ремонт, 
кабельное ТВ, WiFi. Командиро-
ваннным отчетные документы.

Т.  8-917-47-04-535. Реклама

РАЗНОЕ

КВАРТИРА по часам, суткам. 
Т. 8-987-48-85-041 Реклама

СДАЮТСЯ квартиры 1-,2-,3-х 
ком. по часам, по суткам. Делаем 
документы. Т. 8-917-40-00-237

Реклама

1,2 КВАРТИРА по часам, сут-
кам. Т. 8-917-42-92-402 Реклама

ИЩУ РАБОТУ. Побелка, по-
краска, отмостки, шпаклевка, 
обои, плотника. Т. 8-963-90-98-
062, 8-917-38-50-573 Реклама

ИЩУ РАБОТУ каменщика, 
плотника. Т. 8-965-658-59-05

Реклама

ИЩУ РАБОТУ

ОТДАМ декоративного кролика в 

хор. руки, с клеткой. Т. 8-917-481-38-

36

ОТДАМ кошку в добрые руки. Т. 

8-917-455-29-35

ПРИМУ в дар: диван или кресла, 

шкафы на кухню, столы с дверками, 

чтоб можно поставить посуду. Заранее 

спасибо. Т. 8-917-78-44-629

ПРОПИШУ временно. Т 8-927-358-

02-74, 8-987-145-27-53

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 

8-937-346-35-00

КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО
и по часам. Командиро-
вочным отчетные доку-
менты. г.Стерлитамак.
Т. 8-987-25-96-995 

РЕКЛАМА  св.315028000119864

•В «ЮРМАТЫ СЕРВИС» требуется 
автоэлектрик Т. 8-917-48-45-964 Ре-
клама

•В САЛОН ОПТИКИ «АЙКРАФТ» 
требуется оптик-консультант, опто-
метрист Т. 8-917-44-85-447 Реклама

•ТРЕБУЮТСЯ автомойщики Т. 
8-919-15-72-445 Реклама

• В МЕБЕЛЬНЫЙ ЦЕХ ТРЕБУЮТ-
СЯ мастера по корпусной мебели. 
Опыт обязателен. Т. 8-987-49-43-118 
Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ официант Т. 8-917-
45-78-847 Реклама

• ИП ТАРАСЕНКО требуются на ра-
боту подсобные рабочие, теплични-
цы Т. 2-48-92 Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ водитель на Камаз-
манипулятор Т. 8-927-92-95-444, 
8-917-43-95-444 Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ продавец (продук-
ты). Т. 8-919-15-71-001 Реклама

•  ТРЕБУЕТСЯ грузчики. Т. 8-987-
48-81-774 Реклама

• ИП ТАРАСЕНКО требуется води-
тель. Т. 2-48-92 Реклама

•  ТРЕБУЕТСЯ разнорабочий в лес 
и на пилораму. Т. 8-917-41-98-444 Ре-
клама

ТРЕБУЮТСЯ
ЖЕНЩИНА с проживанием по 

уходу, непьющая, на ул. Геоло-

гическая, 39, в р-не «Аструм». Т. 

8-987-14-94-077, 4-13-32

ПОМОЩНИК в личное хозяй-

ство, по уходу за КРС. Т. 8-917-

46-46-071

ВАХТА В ЕКАТЕРИНБУРГ: 
токари, расточники, 

карусельщики, фрезеровщики, 
шлифовщики, операторы ЧПУ, 

слесари МСР.
Почасовая оплата. Жилье.

Компенсация проезда со 2 вахты. 

Т: 8-922-20-76-109

Р
ек

л
ам

а

ВАХТА! СЕВЕР!
Требуются: сварщики, 

стропальщики, 
водители, монтажники, 

экскаваторщики.
Зарплата высокая. 

Питание, проживание, 
проезд за счет 
предприятия. 

Т: 8-963-132-70-78
8-987-617-78-08

Р
ек

л
ам

а

3-КОМН. кв., можно с мебелью, на 

дл. срок. Т.8-917-045-90-70.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х че-

ловек. Т.8-965-646-72-00.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом райо-

не, в любом состоянии, рассмотрим 

все варианты. Т.8-987-249-52-74, 

8-987-140-54-04.

1-, 2-, 3-КОМН. кв., комнату в лю-

бом районе. Т. 8-987-585-96-27

1-, 2-, 3-КОМН. кв., комнату в лю-

бом районе. Т. 8-917-340-45-40.    

1-КОМН. кв., семейная пара, в 

р-не маг. «Альфа», с мебелью и тех-

никой, на длительный срок, без по-

средников, чистоту, порядок и опла-

ту гарантируем. Т. 8-917-45-19-279

1-КОМН. кв. в центре, с/м, семья 

из 3-х. человек, платёжеспособны.  

Т.8-917-043-67-08.

1-КОМН. кв. на Южном. Оплату 

гарантирую. Т.8-987-015-41-75.

КВАРТИРУ на длительный срок, 

семья порядочная, работающая, же-

лательно ул. Чкалова, Вахитова, на-

чало Губкина. Т. 8-917-76-89-813 

КВАРТИРУ снимет семья. Срочно. 

Т. 8-987-145-78-92.

КОМНАТУ в 2-х или 3-х комнатной 

квартире. Т.8-917-751-36-39.

КОМНАТУ в любом районе, рас-

смотрим все варианты. Т. 8-987-140-

54-04, 8-987-249-52-74. 

КОМНАТУ в общежитии на Ваших 
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